
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1571981,uchwala-nr-iii1418-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-zatwierdzenia-
p.html

Uchwała Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie:
zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2019 rok.
 

Data utworzenia 2018-12-28 

Numer aktu 14 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

 

 

w sprawie:    zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2019 rok.

 

 

                Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 32 ust.
1, § 41 ust. 1 i § 46 ust. 1 Statutu Gminy Niepołomice (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2007 r. Nr 636 poz. 4198 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach
uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Zatwierdza się:

 

1)      plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały;

2)      plan pracy Komisji Budżetowej na 2019 rok - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do uchwały;

3)      plan pracy Komisji Gospodarki na 2019 rok - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do uchwały;

4)      plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na 2019 rok - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do uchwały;

5)      plan pracy Komisji Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej na 2019 rok - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do uchwały;

6)      plan pracy Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego na 2019 rok - w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 6 do uchwały;

7)      plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7 do uchwały.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018r.

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1571981,uchwala-nr-iii1418-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-zatwierdzenia-p.html


 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

 

1. Przedstawienie Radzie Miejskiej w Niepołomicach sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej oraz przeprowadzonych kontroli w roku 2018
(styczeń – luty 2019 r.)

2. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego za rok 2018 (maj – czerwiec
2019 r.)

3. Opracowanie wniosku absolutoryjnego dla  Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice za rok 2018 (maj – czerwiec 2019 r.)
4. Analiza oraz zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Rady Miejskiej Niepołomicach na rok 2019 (grudzień 2018 r.)
5. Przeprowadzenie kontroli zleconych przez Radę Miejską

 

 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej

1. Kontrola problemowa działalności Referatu Inwestycji Drogowych Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach dotycząca ogłaszanych przetargów
na inwestycje drogowe zrealizowane na terenie miasta i gminy w roku 2018 ze szczególnym uwzględnieniem warunków gwarancji udzielanych
przez wykonawców oraz sposobów ich egzekwowania (III i IV kwartał 2019 r.).

 

 

 

Załącznik nr 2

do uchwały nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018r.

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2019

 

1. Każdorazowa ocena proponowanych zmian Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2019 oraz proponowanych zmian Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Niepołomice na lata 2019-2044 w ciągu roku budżetowego - rok 2019.

2. Przygotowanie opinii i sprawozdań dla potrzeb Rady Miejskiej w Niepołomicach - rok 2019.
3. Monitoring pozyskiwanych przez Gminę dochodów, monitoring wydatków 

z uwzględnieniem oszczędności – rok 2019.
4. Analiza i opina dotycząca wykonania budżetu gminy Niepołomice za rok 2018 - 

II kwartał 2019.
5. Analiza i opina projektu Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niepołomice na lata

2020-2044 - IV kwartał 2019.
6. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji budżetowej na rok 2020 - IV kwartał 2019.
7. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z prac komisji budżetowej 

w roku 2019 - IV kwartał 2019.

Załącznik nr 3

do uchwały nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018r.

 

 

Plan pracy Komisji Gospodarki  na rok 2019.

 

 

1. Ukonstytuowanie się Komisji, opracowanie i przyjęcie planu pracy na rok 2019.

 

2. Wyrażenie opinii na temat projektu budżetu Gminy Niepołomice na rok 2019.

 

3. Wyrażenie opinii w sprawie opłat za odbiór, transport, i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych w roku 2019.



 

4. Monitorowanie pokrycia kosztów odbioru, transportu, i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych w roku 2019, środkami z opłat
mieszkańców w terminach po II i III kwartale roku 2019.

 

5. Wydawanie opinii do projektów uchwał  na wniosek Burmistrza i  Rady Miejskiej.

 

4. Wypracowanie ocen projektów zamierzeń inwestycyjnych  i organizacyjnych na wniosek Burmistrza i Rady Miejskiej.

 

5. Ocena realizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Wodociągi Niepołomickie Sp. z o.o.
na lata 2018- 2021”

 

6. Opiniowanie planowanych zmian stawek podatków i opłat lokalnych .

 

7. Ocena postępu utylizacji materiałów budowlanych zawierających azbest na terenie Gminy Niepołomice.

 

8. Opiniowanie projektów Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego, oraz planowanych zmian punktowych.

 

9.  Opracowanie kierunków i  wyznaczenie kolejności  zamierzeń planistycznych , dokumentacyjnych i inwestycyjnych zmierzających do rozwiązania
problemów komunikacyjnych i parkingowych miasta Niepołomice.

 

 

Załącznik nr 4

do uchwały nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018r.

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA ROK 2019

1. Zadania stałe
2. Analiza wykonania budżetu przeznaczonego na zadania z zakresu oświaty i kultury 

w roku 2018 i opiniowanie projektu budżetu na rok 2019 z uwzględnieniem wniosków placówek oświatowych i ośrodków kultury.
3. Opiniowanie uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia komisji.
4. Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską i współpraca z komisjami stałymi Rady.
5. Współpraca z Referatem d.s. Strategii Rozwoju MiG Niepołomice celem tworzenia polityki Gminy w zakresie rozwoju edukacji i kultury.

1. Zadania z zakresu oświaty.
2. Współpraca z dyrektorem wydziału edukacji, dyrektorami placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Niepołomice oraz organizacjami związanymi z funkcjonowaniem gminnej oświaty celem realizacji polityki oświatowej gminy.
3. Monitorowanie oferty edukacyjnej szkolnictwa zawodowego (szkół branżowych I i II stopnia) w gminie z uwzględnieniem potrzeb

lokalnego rynku pracy i oczekiwań pracodawców.
4. Współpraca z placówkami wychowania pozaszkolnego i organizacjami pozarządowymi.
5. Pomoc w realizacji projektów promujących wzrost aktywności dzieci i młodzieży m.in. opieka nad Młodzieżową Radą Miejską.

1. Zadania z zakresu kultury.
2. Współpraca z dyrektorami placówek kultury w celu opracowania odpowiedniej oferty kulturalnej tych placówek i opracowania

optymalnego programu zagospodarowania czasu wolnego mieszkańców Gminy.
3. Monitorowanie oferty i realizowanych działań przez gminne placówki kultury.
4. Współpraca z biblioteką miejską i bibliotekami działającymi na terenie MiG Niepołomice.
5. Wspieranie działań instytucji zajmujących się ochroną lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz inicjatyw z tym związanych.

1. Realizacja zadań z zakresu oświaty i kultury wynikających z bieżących potrzeb.

 

 

 

Załącznik nr 5

do uchwały nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach



z dnia 28 grudnia 2018r.

 

 

 

Plan pracy Komisji ds. Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej na 2019 r.

 

 

Styczeń

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok.

Spotkanie z Dyrektorem MGOPS Niepołomice

 

 Luty

Zapoznanie się z harmonogramem imprez i zawodów sportowych w 2019.

 

 Marzec

Spotkanie z Pełnomocnikiem Burmistrza  Panią Marzeną  Stawarz na terenie  placówki w sprawach dotyczących działań podejmowanych w ramach
profilaktyki i zapobiegania alkoholizmowi i przeciwdziałaniu narkomanii.

 -koszty utrzymania placówki -wizytacja placówki.

 

Kwiecień

Spotkanie z przedstawicielami DPS i Dziennego Domu Pomocy Społecznej  Klub Retro

 

Maj

Spotkanie z  przedstawicielami Środowiskowego Domu Samopomocy  oraz  Stowarzyszeniami działającymi na rzecz osób Niepełnosprawnych .

 

Czerwiec

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok.

 

 Wrzesień

Spotkanie z Dyrektorem Pogotowia Ratunkowego w Niepołomicach

 

Październik

Zorganizowanie  spotkania  z Kuratorem Zawodowym Sądowym  oraz Pracownikami Punktu Interwencji Kryzysowej w Niepołomicach

 

 Listopad 

Spotkanie z Prezesem Niepołomickiego Centrum  Medycznego 

 

Ponadto Komisja Zdrowia,  Sportu i Opieki Społecznej będzie opiniować projekty uchwał wnoszone przez osoby uprawnione, zajmować stanowisko w
sprawach bieżących oraz rozpatrywać składane wnioski i zapytania.

 

Załącznik nr 6

do uchwały nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018r.

 

 

 



Plan Pracy Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego

 

Komisja postawiła sobie za cel w 2019 roku następujące zadania :

•     Przygotowanie przy współpracy Policji, Straży Miejskiej i Zarządem Gminnym OSP sesji tematycznej dotyczącej bezpieczeństwa w Gminie.

•     Monitorowanie starań Urzędu Gminy w sprawie poprawy bezpieczeństwa p. powodziowego i drogowego na naszym terenie.

•     Analiza i popieranie potrzeb finansowych organizacji i instytucji pracujących na rzecz bezpieczeństwa w Gminie.

•     Analiza i przekazywanie władzom Gminy potrzeb służących bezpieczeństwu mieszkańców zgłaszanych przez Rady Sołeckie i Osiedlowe.

Wspieranie inicjatywy rozbudowy posterunku Policji i Straży Miejskiej w Niepołomicach.

 

Załącznik nr 7

do uchwały nr III/14/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018r.

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2019

 

1. Każdorazowa ocena skarg wniosków i petycji, które zostaną zakwalifikowane jako właściwe do rozpatrzenia przez Radę.
2. Przygotowanie opinii i sprawozdań dla potrzeb Rady Miejskiej w Niepołomicach - rok 2019.
3. Monitoring wpływających skarg wniosków i petycji na ręce Przewodniczącego oraz tych składanych na dziennik podawczy UMiG.
4. Analiza i opina dotycząca wykonania rozstrzygnięć podjętych przez Radę w zakresie rozpatrzonych skarg wniosków i petycji.
5. W terminie do końca marca opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania ze swojej działalności w roku poprzednim.

 

 

 

 

 

 

     

METRYKA

Liczba odwiedzin: 4

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-03-08 13:03:18

Czas publikacji: 2019-03-08 13:03:19

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2018-12-28 00:00:00




	Uchwała Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2019 rok.

